
Uchwała Nr XXXI/136/2013
Rady Miasta Obrzycko
z dnia 5 czerwca 2013r.

w sprawie: uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego miasta Obrzycko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 1
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.
z 2012 r., poz. 647) Rada Miasta Obrzycko uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmianę „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego miasta Obrzycko”, zwaną dalej „zmianą studium”.

§ 2. Zmiana studium obejmuje swym zasięgiem obszar w granicach administracyjnych miasta
Obrzycko, lokalizowany w rejonie ulicy Strzeleckiej, obejmujący działkę o nr ewid. 440 oraz
część działki o nr ewid. 428.

§ 3. Integralną częścią zmiany studium jest:
1. Załącznik Nr 1 do uchwały – część tekstowa – ujednolicony tekst „Studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Obrzycko”;
2. Załącznik Nr 2 do uchwały – rysunek studium – „Miasto Obrzycko. Studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego”, opracowany w skali
1 : 5 000;

3. Załącznik Nr 3 do uchwały – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do
projektu zmiany studium zgłoszonych w trakcie wyłożenia do publicznego wglądu.

§ 4. Traci moc w części dotyczącej obszaru i zakresu objętego niniejszą zmianą Uchwała Nr
XI/43/2002 z dnia 09.10.2002 r. Rady Miasta Obrzycko w sprawie przyjęcia „Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Obrzycko”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


